Technika stlačeného vzduchu / Závitové šroubení / 62000 - Nerez 316L NSF
62020 - REDUKCE NIPL AR SS - Nerezová závitová vsuvka s
R závitem, (-110/+300°C), 140 bar
Kód produktu: 56021
Výrobce: AIGNEP
Pracovní teplota: -110°C až +300°C
Materiál produktu: Nerezová ocel AISI 316L/1.4401
Médium: kapaliny pro potravinářský a chemický průmysl
Norma výrobku: FDA, 1907/2006 REACH, 2011/65/CE RoHS, PED 2014/68/UE, ISO 14743:2004, bez silikonu
Vlastnosti: Vakuum -0,99 až +140 Bar
Použití produktu: Nerezová šroubení pro závitová spojení pro potravinářský nebo chemický průmysl
Zkrácená poznámka: Série AIGNEP 62000
Nerezové šroubení, především pro agresivní média nebo potravinářský průmysl, všechny tekutiny v agresivním prostředí. Závity
jsou v souladu s předpisy pro použití na plyn s normy ISO 7.1, BS 21 nebo DIN 2999. 62000 serie jsou z nerezové oceli AISI 316L.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnější závit
Provozní tlak
Podtlak
Šestihran
Délka závitu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
620200044AT00
R1/8 - R1/4
140 bar
99 kPa
14
7,5 mm
0,02 kg
1-10
ks
221,60 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
6202000443W00
R1/8 - R3/8
140 bar
99 kPa
17
7,5 mm
0,02 kg
1-10
ks
258,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
6202000447W00
R 1/4" - R3/8"
140 bar
99 kPa
17
11 mm
0,03 kg
1-10
ks
258,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
6202000448W00
R 1/4" - R 1/2"
140 bar
99 kPa
22
11 mm
0,04 kg
1-10
ks
279,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
620200044AC00
R3/8 - R1/2
140 bar
99 kPa
22
11 mm
0,042 kg
1-10
ks
280,30 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
620200044AH00
R 1/2" - R3/4"
140 bar
99 kPa
27
14 mm
0,05 kg
1-10
ks
375,80 Kč
 Lanškroun:   3,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
	62020 - REDUKCE NIPL AR SS - Nerezová závitová vsuvka s R závitem, (-110/+300°C), 140 bar